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Makalös utklassning av Lindlöven
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Författare: Timmy Lundegård

Röös-matchen skulle spelas där Lindlöven skulle hylla sin stora supporter
Ernst Röös. Matchen var gratis att se genom HockeyEttans sändning, där man
i sin tur fick ta del av en ren utklassning. 7-0 syntes på poängtavlan när
slutsignalen tog ton. En hyllningsmatch som den stora supporten Ernst Röös,
nog är mycket stolt över.

Gästande Grums höll sig redan klara för återkval till nästa säsongs HockeyEtta, medan
Lindlöven ännu har chans för ett Allsvenskt kvalspel.
Mycket stod därför på spel för Lindlöven och med den motivationen, bjöd man på en ren
utklassning.



Lindlöven hade siktet med sig när man klev in på isen. Redan efter fjorton minuter av
ordinarie matchtid, lyckades Lindlöven spela sig till en otrolig ledning med 3-0.

Målskörden fortsatte och när slutsignalen tog ton, stod Lindlöven som storsegrare med
otroliga 7-0!

Lindlöven hade kontroll på matchen, redan från den första minuten. Med missade lägen
hos bortalaget, fick Lindlöven ännu mer serverat i matchen. Något som senare gav
Löven läge efter läge.

Tidiga mål där ett mycket snyggt spel från Alexander Sunnefors och målgörande
Christoffer Anrén, gjorde att matchen kändes låst efter bara tolv spelade minuter. Med
ett nytt inspel från Sunnefors, bara två minuter in i den andra perioden, blev matchen
omöjlig att hämta in för gästerna.

Med tre nya poäng till tabellen, ser det mycket ljusare ut för Lindlöven. Från en
svajande tredje plats, går man nu upp till en säker andra plats.
Att tabelljumbon Malung, slog den toppformade tabellettan Surahammar, är även det
till stor hjälp.

Två matcher återstår för Lindlöven, som ännu har chans för ett kvalspel till Allsvenskan.

Ett udda mål av Christoffer Anrén, som åker med pucken mot mål Foto:
Hasse Persson
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Resultat Lindlöven-Grums IK
Slutresultat: 7-0 (3-0, 1-0, 3-0)
Skottstatistik: 42-20 (11-5, 12-9, 19-6)
Publik: –

Räddningar:
Lucas Jägbring: 35 räddningar, 35 skott (100%)

Målgörare:
1-0 Simon Brännvall (Karl Jonsson, Christoffer Anrén)
2-0 Christoffer Anrén (Alexander Sunnefors)
3-0 Anton Toolanen (Joshua Karlsson, Maxim Semjonov)
4-0 Alexander Sunnefors (Jesper Broeng, Elias Lindgren)
5-0 Maxim Semjonov (Filip Barklund, Jesper Broeng)
6-0 Filip Barklund (Simon Forsmark, Karl Jonsson)
7-0 Alexander Sunnefors

Nästa match: Fredagen 5:e mars vs Köping HC i Köpings ishall med nedsläpp kl. 19.00
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